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دستگیری عاملان شهادت 
مأمور پلیس البرز

عاملان شهادت مأمور پلیس مبارزه با مواد 
مخدر البرز در کمتر از 7 ساعت پس از این 

جنایت دستگیر شدند.
شامگاه دوشنبه مأموران انتظامی چهارباغ 
به منظور مبارزه با قاچاق موادمخدر 
با تعدادی از قاچاقچیان مسلح درگیر 
شدند که در این درگیری گروهبان یکم 
محمدمهدی وکیلی از پرسنل این یگان به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.
سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی 
استان البرز در تشریح این خبر گفت: 
گروهبان یکم »محمد مهدی وکیلی« از 
مأموران پلیس شهرستان چهارباغ در 
درگیری مسلحانه با فروشندگان مواد 
مخدر به درجه رفیع شهادت نائل شد. 
این مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان چهارباغ در عملیات تعقیب 
و گریز فروشندگان مواد مخدر در سطح 
این شهرستان مورد حمله مسلحانه قرار 

. فت گر
هداوند با بیان اینکه عامل اصلی شهادت 
محمد مهدی وکیلی با ضرب گلوله 
زمین گیر شده است، گفت: ۶ عامل دیگر 
در چند عملیات مختلف دستگیر شدند و 
مقادیری مواد مخدر نیز در این عملیات 

کشف و ضبط  شد.
رئیس کل دادگستری استان البرز نیز با 
اعلام بازداشت عوامل شهادت یک مأمور 
نیروی انتظامی در چهارباغ، از دستور برای 
تسریع در محاکمه عوامل آن خبر داد. 
حسین فاضلی هریکندی گفت: پس از 
اعلام این حادثه بلافاصله به دادستان 
چهارباغ و معاون پیگیری پرونده های 
خاص دادگستری کل استان البرز برای 
تسریع در شناسایی، بازداشت و تعقیب 
قاتل یا قاتلان با به کارگیری تمامی 
ظرفیت های قانونی دستورات مقتضی 

صادر شد.

وی با تأکید بر اینکه اشد مجازات در 
انتظار عوامل این جنایت خواهد بود از 
دستور برای تسریع در تحقیقات مقدماتی 
و محاکمه خبر داد و متذکر شد: هر گونه 
تعدی به جایگاه نیروی انتظامی و مأموران 
خدوم آن با سرعت و جدیت توسط 
دستگاه قضایی استان مورد رسیدگی قرار 

خواهد گرفت.

حادثه  اخبار

 دستگیری قاتلان پژو سوار 
در کمتر از 2 ساعت 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

 عامل آتش سوزی در پاساژ  
نشتی گاز بود

فرار پس از شلیک به برادر  قاتل تاجر افغانستانی دستگیر شد

عاملان قتل دو پسر جوان در کوی ۶۰۰ دستگاه 
بندرعباس در کمتر از 2 ساعت دستگیر شدند.
سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی هرمزگان 
در این  خصوص گفت: با هوشیاری و تلاش 
همه جانبه مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس و 
همکاری مأموران انتظامی شهرستان خمیر عاملان 
قتل دو جوان 2۰ و 33 ساله که در شهرستان 
بندرعباس مرتکب قتل شده بودند، پس از 

2ساعت دستگیر شدند. 
این حادثه در کوی ۶۰۰ دستگاه شهرستان بندرعباس 
رخ داد و بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. نخستین بررسی ها نشان می داد 
مقتولان دو پسر 2۰ و 33 ساله بودند. در این حادثه 
مشخص شد دو نفر با خودرو پژو پارس مشکی 
بدون پلاک با اسلحه کلاشنیکف اقدام به تیراندازی 
به سمت آنها کرده و بلافاصله نیز  متواری شده اند. 
با اجرای طرح مهار و کنترل لحظه ای سایر مبادی 
خروجی استان مأموران انتظامی مستقر در ایست 
و بازرسی کُنجی شهرستان خمیر هنگام بررسی 
دقیق خودروهای عبوری جاده خمیر به لارستان 
به یک دستگاه خودرو پژو پارس مشکی مشکوک 

شده و خودرو را متوقف کردند.
سردار جعفری ادامه داد: در بررسی اولیه راننده 
و سرنشین که هیچگونه مدارکی همراه نداشته 
هویت خود را جعلی اعلام کرده و قصد تمرد و 
متواری شدن داشتند که با هوشیاری مأموران 
دستگیر شدند. به گفته رئیس پلیس استان در 
بررسی دقیق تر مشخص شد متهمان در بندرعباس 
مرتکب قتل شده و فراری هستند که در بازرسی 
از خودرو یک قبضه سلاح سرد از نوع قمه در زیر 

صندلی خودرو کشف شد. 

نشتی گاز مایع از سیلندر در یکی از واحدهای 
تجاری پاساژی در اصفهان منجر به انفجار، 

آتش سوزی و زخمی شدن 2 نفر شد. 
منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران 
جزئیات  آخرین  درباره  اصفهان  استانداری 
آتش سوزی پاساژ آزادی واقع در چهارباغ پایین 
اصفهان، اظهار کرد: حادثه آتش سوزی پاساژ 
آزادی چهارباغ اصفهان ساعت 1۶:۰8 بعدازظهر 
روز دوشنبه یکم اسفندماه، توسط شهروندان به 
نیروهای امدادی گزارش شد که بر اساس آن طبقه 

منفی یک پاساژ دچار حریق شده بود. 
بلافاصله 7۰ نفر نیروی عملیاتی در قالب تیم های 
آتش نشانی از 8 ایستگاه اعزام شدند و از 8 ایستگاه 
دیگر تجهیزات ارسال شد. نخستین بررسی ها 
نشان می داد به علت رعایت نشدن اصول ایمنی 
توسط یکی از واحدهای تجاری که کپسول مایع 
سیلندر نگهداری می کرده، این کپسول نشتی 
داشته و نشت گاز مایع سیلندر باعث شد که حادثه 
انفجار رخ دهد و مغازه های یک سمت پاساژ کاملاً 

دید.   آسیب 
وی با بیان اینکه در مجموع 2۵ نفر مجروح 
شدند، گفت: حدود 12 نفر دچار دودزدگی شدند و 
به صورت سرپایی در اتوبوس آمبولانس با تمهیدات 

نیروهای اورژانس بهبود یافتند. 
همچنین 13 نفر به بیمارستان منتقل شدند که 
اقدامات اولیه برای آنها انجام شد. اما 2 نفر از آنها 
که صاحبان واحد تجاری بودند، به علت سوختگی 
به بیمارستان امام موسی کاظم)ع( منتقل شدند. 

مرد میانسال که در اقدامی هولناک با 
شلیک به سر برادرش و زیر گرفتن او با 
خودرو از محل فرار کرده بود، از سوی 
پلیس پایتخت تحت تعقیب قرار گرفت. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  ساعت 
11 صبح سه شنبه خبر تیراندازی در خیابان 
باهنر حوالی میدان قدس به کلانتری 122 
اعلام شد و بلافاصله مأموران کلانتری در 
محل حاضر شدند و در نخستین بررسی ها 
دریافتند مردی ۶۰ ساله از ناحیه پشت  سر 
مورد اصابت گلوله قرار گرفته و روی زمین 

افتاده است که با هماهنگی اورژانس 
به بیمارستان شهدا منتقل شد. با رصد 
و  دوربین های مداربسته محل حادثه 
اعلام سرایدار ساختمان، مشخص شد 
ضارب، برادر این مرد بوده که از پشت سر 
با سلاح کلت کمری به او شلیک و سپس 
با خودروی 2۰7 خود چند بار از روی او عبور 
کرده و سپس از محل متواری شده است. 
در حال حاضر وضعیت مصدوم وخیم است 
و شواهد موجود نشان دهنده مشکلات 

خانوادگی در وقوع این حادثه است.

حکم قصاص مرد جوانی که همسرش 
را به قتل رسانده و جسدش را در 
سوی  از  بود  کرده  دفن  بیابان 
دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و 
مرد زندانی در یک قدمی چوبه دار 

قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از بهمن سال 
۹۹ با مراجعه مرد 3۰ ساله ای به نام 
حمید به اداره پلیس که مدعی بود 
همسر 2۵ ساله اش به نام مریم 

ناپدید شده است، آغاز شد.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
ما در پاکدشت زندگی می کنیم و صبح 

قبل از اینکه به محل کارم بروم، مریم 
برای خرید نان از خانه خارج شد و 
نیم ساعت بعد هم من به سر کارم 
رفتم. از آنجا چند باری با خانه و تلفن 
همراهش تماس گرفتم اما پاسخ نداد 
تا اینکه عصر به خانه برگشتم اما 

همسرم در خانه نبود. 
با هر کسی که فکر می کردم می تواند 
از او خبری داشته باشد هم تماس 
گرفتم اما نتیجه ای نگرفتم و پیش 

پلیس آمدم.
پس از ثبت شکایت از سوی حمید، 
آغاز  را  خود  تحقیقات  مأموران 
کردند اما مرد جوان بار دیگر به 
اداره آگاهی مراجعه کرد و گفت: در 
حال بررسی وسایل همسرم بودم 
که با این دستنوشته مواجه شدم و 
نشان می دهد همسرم قصد داشته 

خودکشی کند. 
تعجب می کنم که چرا مریم دست 
 به چنین کاری زده چون ما در این 

۵ سالی که با هم ازدواج کرده بودیم 
هیچ مشکلی نداشتیم و زندگی خوبی 

داشتیم.
با اینکه اظهارات حمید حاکی از 
ماجرای  در  دخالتی  که  بود  آن 
نداشته  همسرش  شدن  ناپدید 
اما تناقض گویی های او سبب شد 
مأموران به او مظنون شوند و وی را 

بازداشت کنند. به عنوان متهم 
 

اعتراف به قتل
حمید پس از دستگیری وقتی در 
مقابل مستندات پلیس قرار گرفت 
به ناچار به قتل همسرش اعتراف 
کرد و در توضیح بیشتر گفت: از همان 
ابتدای ازدواج مان با هم اختلاف 
داشتیم. فکر می کردیم اگر بچه دار 
شویم مشکلات مان کمتر می شود اما 
با تولد دخترمان اختلافات ما بیشتر 
شد. مریم به من توجهی نمی کرد و 
باعث شده بود به او شک کنم و به 

این باور برسم که با فرد دیگری در 
ارتباط است. 

یک روز تصمیم گرفتم خیلی جدی 
با او صحبت کنم تا شاید مشکل مان 
حل شود اما بازهم به من بی اعتنایی 
کرد و جواب درستی نداد تا اینکه روز 
حادثه و زمانی که دختر کوچک مان 
در اتاق خواب بود با او بحث کردم و 
در اوج عصبانیت گلویش را فشار دادم 
تا اینکه خفه شد. بعد از چند دقیقه 
که به خودم آمدم از ترس تصمیم 
گرفتم جسد همسرم را تکه تکه کنم 
بعد با ماشینم به بیابان های سمنان 

بردم و همانجا دفن کردم. 
در مسیر برگشت هم به ذهنم رسید 
کاری کنم پلیس به من شک نکند 
بنابراین ماجرای دستنوشته را مطرح 
کردم.با اعترافات صریح متهم و کشف 
جسد، پرونده برای رسیدگی به شعبه 
دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 

 تأیید حکم از سوی دیوان عالی 
ر کشو

در ابتدای جلسه پدر و مادر قربانی 
به عنوان اولیای دم برای دامادشان 

درخواست قصاص کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و با 
ابراز پشیمانی از این جنایت خواهان 

شد. بخشش 
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 
و با توجه به مدارک  موجود در پرونده، 
متهم را به قصاص و پرداخت دیه به 
خاطر جنایت بر میت محکوم کردند. 
این حکم در دیوان عالی کشور تأیید و 

شد. قطعی 

این مرد به خاطر سوء ظن به همسرش او را کشته و جسدش را در بیابان دفن کرده بود

گروه حوادث
editorial@irannewspaper.ir

دادگاه کیفری

داماد قاتل پای چوبه دار 

اعضای باند سرقت چمدان سنگ های ۹۰ 
میلیارد تومانی و زورگیران خشن که 2۰۰ گوشی 
سرقت کرده اند، متهمانی بودند که در دو 
عملیات جداگانه از سوی کارآگاهان اداره آگاهی 
پایتخت بازداشت شدند.به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران« با اعلام خبر »سرقت زمرد« به 
ارزش ۹۰ میلیارد تومان با شگرد بیهوشی در شرق 
تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس 
آگاهی قرار گرفت.سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
این باره گفت: تحقیقات ابتدایی نشان داد، 2 
مرد جوان با مالباخته در خانه ای در شرق تهران 
قرار ملاقات گذاشته و در این قرار با خوراندن 
غذای مسموم، وی را بیهوش و اقدام به سرقت 
زمردهای مالباخته به ارزش ۹۰ میلیارد تومان 
کرده اند. کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی در 
نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی، هویت 2 متهم 
پرونده را شناسایی کردند و متوجه شدند 
سردسته این باند از زندان، همدستانش را با 

تلفن همراه هدایت می کرده است.
 با شناسایی سردسته باند در زندان وی برای 
تحقیقات به اداره پنجم پلیس آگاهی منتقل 
شد و در بازجویی ها مخفیگاه 2 مرد جوان نیز 
شناسایی شد و پس از هماهنگی های لازم با 
مرجع قضایی موفق به دستگیری متهمان در 
یک عملیات منسجم شدند. زمردهای مسروقه 

نیز از مخفیگاه متهمان کشف شد.

 تماس از زندان
صاحب زمردهای میلیاردی که خود را معاون 
اتحادیه طلا و جواهر تهران معرفی کرد در 
تشریح این ماجرا به »ایران« گفت: شهاب، 
8 سال قبل آبدارچی شرکتم بود او چند 
ماهی برای من کار کرد و سپس به بهانه اینکه 
می خواهد یک نمایشگاه خودرو راه اندازی کند 
از پیش من رفت. اما مدتی بعد به من گفتند 
که در ترکیه گالری طلا و جواهرات دارد. مدتی 
بعد هم میثم، دوست شهاب به اتحادیه آمد و 
مدعی شد که نیاز به سنگ های قیمتی الماس 
و زمرد و یاقوت دارند. چندین بار سنگ هایی 
در حدود 2۰۰ میلیون تومان خرید و به این 
ترتیب با گذشت حدود 7 ماه اعتماد مرا به 

خود جلب کرد.

او ادامه داد: من خودم کلکسیونر 
سنگ های قیمتی مثل الماس، 

یاقوت، زمرد و... هستم. 
قبلاً جواهر فروشی داشتم اما مدتی 
است جواهرفروشی ام تعطیل است. 
یک روز شهاب با چند شماره موبایل 
که خط های رندی بودند و با پیش 
شماره یک شروع می شدند با من 
تماس گرفت. به طوری که من 
اصلاً تصور نمی کردم او در زندان 
باشد و فکر می کردم طلافروشی 
در خارج از کشور دارد در نهایت 
قرار شد به ازای خرید کلکسیون 
سنگ های قیمتی من 1۰ خودروی 

مدل بالا شامل بنز، لندکروز، لندرور و لکسوز 
را به نام من در دفترخانه بزنند. روز حادثه من 
با کلکسیون سنگ هایم به شرکت میثم رفتم 
او چندین چک به من داد که بعد فهمیدم 

چک ها بلامحل بودند. 
میثم و دوستش با غذای مسموم از من پذیرایی 
کردند زمانی که به هوش آمدم از متهمان 
و چمدان سنگ هایم خبری نبود. من هم 

موضوع را به پلیس خبر دادم . 
مدتی بعد متوجه شدم در حال فروش 
سنگ های قیمتی من به افراد مختلف هستند 
که بالاخره دستگیر شدند اما سنگ هایی که از 
مخفیگاه آنها کشف شده تمام سنگ های من 
نیست و مقداری از آنها به فروش رفته است. 
اعضای این باند علاوه بر سرقت سنگ های 

من، از همکارانم نیز سرقت کرده اند.

گفت و گو با سردسته باند
شهاب، سردسته باند اظهاراتی متفاوت از شاکی 
بیان کرد و گفت: من سنگتراشی داشتم. شاکی 
سنگ هایش را پیش من می آورد تا برش بزنم. 
من آبدارچی او نبودم. بعد هم نمایندگی فروش 
محصولات یکی از شرکت های خودروسازی را 
داشتم و سال ۹۵ من حدود 3۰۰ خودرو پیش 
خرید کردم. اما از آنجایی که این خرید و 
فروش هایم باعث برهم زدن نظم بازار شده 
بود مرا به اتهام اخلال در نظام اقتصادی 
دستگیر کرده و به زندان افتادم و محکوم به 
اعدام شدم. اما بعد از 4 سال از جرم اخلال 
تبرئه شدم و به ۹ سال حبس محکوم شدم و 
باید وثیقه ای 1۶ میلیارد تومانی می  گذاشتم تا 

از زندان بیرون بیایم.
با شاکی چطور در تماس بودی؟

 من چون پول داشتم در زندان گوشی خریدم. 
خانواده ام به من خبر دادند که شاکی با آنها 
تماس گرفته و قصد فروش سنگ هایش را 
دارد. ظاهراً پول لازم بود، من هم با او تماس 
گرفتم و چون خودم در زندان بودم میثم را 

معرفی کردم. برای اینکه مشکل او را حل کنیم، 
میثم با او تماس گرفت و به عنوان بیعانه دو 
سرویس طلا و 7۰ میلیون تومان پول و یک 
چک دو میلیارد تومانی به عنوان ضمانت داد. 
قرار داد نوشتند و سنگ ها جابه جا شد و قرار 
بود یک ماشین هم به او بدهیم. اما بعد از چند 
روز گفت چک در سامانه ثبت نشده و پول را 
ندادید و سر پول بحث شد و بعد هم شکایت 
کرد. واقعیت ماجرا این بوده نه سرقت و آنچه 

شاکی گفته است.
تحصیلاتتان چیست؟

من لیسانس مهندسی پزشکی دارم و حتی 
اختراعی هم در این رابطه داشتم که ثبت شد.

  سرقت 200 گوشی

دومین باندی که دستگیر شدند اعضای باندی 
هستند که سردسته اش نوجوانی 17 ساله 
است. آنها سوار بر دو موتورسیکلت به همراه 
همدستانش راهی خیابان های پایتخت شده 
و با تهدید چاقو و قمه زورگیری هایشان را 
اجرا می کردند. پسر نوجوان به کانون اصلاح و 

قرار بود در 
ازای فروش 

کلکسیون 
زمردهایم 

10 خودروی 
خارجی به نام 

من بشود اما 
سارقان مرا 
بی هوش و 

چمدان سنگ 
ها را سرقت 

کردند

تربیت منتقل شد اما یکی از همدستانش در 
رابطه با سرقت ها به خبرنگار ما گفت: نیما، 
سردسته باند بود با اینکه سن و سالش از ما 
کمتر بود اما او همه برنامه های سرقت را 
می چید. روزی ۵ میلیون تومان پول خرج 

می کرد و کلی برو بیا در محل داشت.
چه شد که شما همراه او شدید؟

هر روز به سراغمان می آمد و پول ها را 
نشانمان می داد. هر روز یک مدل لباس تن 
می کرد و یک مدل عینک به چشم داشت 
و مدعی بود که پول تمام اینها را از سرقت 

بدست آورده است.
پس شما هم وسوسه شدید؟

نه می خواستیم جلوی او کم نیاوریم. ما 
برای خودمان کار داشتیم، هر چند که 
درآمد زیادی نداشت اما نیما که به او نیما 
خطر می گفتند همیشه به ما می گفت 
شما جرأت ندارید کار خلاف کنید. اگر وارد 
این کار شوید کلی پول گیرتان می آید. مدام 
تحقیرمان می کرد که شما پول ندارید، لذتی 

از زندگی نمی برید چون جرأت ندارید.
شگردتان برای سرقت چه بود؟

دو موتوره در خیابان های شهر پرسه می زدیم 
با دیدن سوژه مناسب نیما و یک نفر دیگر 
از موتور پیاده می شد و با تهدید رهگذران 
گوشی و کارت های عابر بانک را سرقت 
می کرد حتی با تهدید رمز کارت ها را هم 

. فتیم می گر
چطور دستگیر شدید؟

 نیما چند روز قبل تصادف کرد و برای 
پیگیری کارش به کلانتری رفت، اما مأموران 
کلانتری تصویر او را به عنوان یکی از متهمان 
شناسایی کردند و به دام افتاد. بعد هم ما 
را لو داد. نیما حدود 2۰۰ گوشی سرقت کرده 
است اما ما با او در تمام سرقت ها نبودیم و 

او همدستان دیگری هم داشت.

عکس: ایران

مرضیه همایونی
editorial@irannewspaper.ir

خبر   روز

سردسته باند از داخل زندان همدستانش را هدایت می کرد

 شکست عشقی 
که با جنایت پایان یافت

پسر افغانستانی 2 ماه و 2۰ روز پس از ورود غیر 
قانونی به ایران برادر دختر مورد علاقه اش را در 

انبار روغن به قتل رساند.  
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۹ شب 
دوشنبه اول اسفند مأموران کلانتری 1۵4 چیتگر 
در تماس با بازپرس محمدرضا صاحب جمعی از 
قتل پسری 1۹ ساله خبر دادند. بدنبال این خبر 
بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل حادثه در جاده مخصوص شدند. با ورود به 
انبار روغن موتور آنها با جسد پسر جوان در حالی 
مواجه شدند که قاتل 2۰ ساله در چند قدمی او 

قرار داشت. 
دست های عامل جنایت زخمی بود و در تحقیقات 
اولیه به قتل اعتراف کرد: یک ماه و 2۰ روز قبل با 
دادن 7 میلیون تومان به صورت قاچاقی به ایران 
آمدم. یکی از دوستانم مرا به انبار روغن آورد و گفت 
اینجا نیاز به نگهبان و کارگر دارند. به محض ورود 
به انبار چشمم به بصیر افتاد. ما در افغانستان در 
یک محل زندگی می کردیم و من عاشق خواهر 17 

ساله او شده بودم. 
قرار بود باهم ازدواج کنیم اما خانواده اش موافقت 
نکردند و من در این عشق شکست خوردم.  او ادامه 
داد: بصیر به خاطر کینه ای که از من داشت گفت 
نمی توانم درانبار کار کنم. به او گفتم چند روز به 
من مهلت بده تا کار پیدا کنم و از این جا بروم اما 

او قبول نمی کرد. 
شب حادثه ناگهان وارد اتاق شد و چراغ را خاموش 
کرد و با چاقو به من حمله کرد. من برای دفاع از 
خودم با او درگیر شدم و سعی کردم چاقو را بگیرم 
که دست هایم زخمی شد. ضرباتی را که می زدم 
در تاریکی بود و واقعاً قصدم کشتن نبود. با سر و 
صدای ما نگهبان انبار آمد و زمانی که چراغ روشن 

شد متوجه شدم که او به قتل رسیده است. 

مرد افغانستانی که پس از کشتن تاجر هم ولایتی اش 
با صحنه سازی سعی داشت قتل را حادثه نشان 
دهد، در افغانستان بازداشت شد. به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، 31 تیر امسال، آتش سوزی مرگباری 
از سوی مأموران کلانتری 14۹ امامزاده حسن به 
بازپرس محمد وهابی اعلام شد. با ورود تیم جنایی 
به محل آنها با جسد سوخته مرد میانسال در حالی 
مواجه شدند که طبق نظریه پزشکی قانونی وی 
با ضربات جسم سخت به قتل رسیده و بعد از 
آن جسد به آتش کشیده شده است. کارشناسان 
آتش نشانی نیز حریق را عمدی اعلام کرده و مشخص 

شد برای تغییر مسیر تحقیقات عامل جنایت دست 
به صحنه سازی زده است.  بررسی ها نشان می داد 
مقتول تاجری افغانستانی بوده که در کار صادرات 
تجهیزات پزشکی است و روز حادثه برای انجام 
کاری به تهران آمده و خانه یکی از دوستانش ساکن 
بوده که چنین حادثه ای رخ داده است. در حالی که 
تحقیقات در این خصوص ادامه داشت، مدتی بعد 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت مطلع 
شدند که با کارت بانکی مقتول یک گوشی تلفن 
آیفون خریداری شده است.  با اطلاع از این خبر، 
کارآگاهان موفق شدند مدتی بعد فردی که گوشی 

آیفون در اختیارش بود را دستگیر کنند. مرد جوان 
که منکر جنایت بود، هویت قاتل را برملا کرد: چند 
وقت قبل در افغانستان این گوشی را از مرد جوانی 
که در کار واردات است و مدام از افغانستان به تهران 
می آید، خریدم. در تحقیقات و مکاتباتی که با پلیس 
افغانستان صورت گرفت، اظهارات مرد جوان تأیید 
شد و کارآگاهان پلیس افغانستان موفق به دستگیری 
عامل جنایت که فروشنده گوشی آیفون بود، شدند. 
متهم در تحقیقات اولیه به جنایت اعتراف کرد 
و بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران 

دستور استرداد قاتل را صادر کرد.
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